
Z-5132GT Fixní čtečka 2D a QR kódů, USB
Zebex Z-5132 je malý a snadno integrovatelný snímač čárových kódů a 2D kódů, jako například QR code. Vejde se prakticky kamkoli. Z-5132 obsahuje
skvělé funkce, jako je přisvícení a zhasnutí po zaměření, IR režim, a nemá sebemenší problém při čtení 2D kódů z obrazovek telefonů.

Snímač 2D-kódů Zebex Z-5132 má index
průmyslového krytí IP65; vydrží tedy prach, vodní sprej
nebo stříkající vodní proud v různých směrech. Z-5132
je ideální pro vestavěné aplikace, jako je automatizace
v průmyslu, evidence majetku, mobilní platby,
samoobslužné kiosky, medicínská pracoviště a nebo
ověření ceny v obchodě.

 
Hlavní vlastnosti snímače 2D kódů Zebex Z-5132

malé rozměry
vysoký index průmuslového krytí IP65
výjimečná pohybová tolerance
vysoká rychlost a spolehlivý výkon u všech běžných 1D a 2D kódů
snadné čtení čárových kódů z obrazovekh mobilních telefonů, tabletů nebo počítačů

 
 
Video k produktu:
YOUTUBE='CcyBORjL6uQ'

    

https://www.zebex.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní JPOS, OPOS, USB

Indikace LED (modrá)

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů Aztec, Data Matrix, MicroPDF, Data Matrix (pouze ECC200), GS1 QR Code, Micro QR Code, QR code,
MaxiCode, PDF417, Složené kódy, Codablock F

Optické

Světelný zdroj osvětlení: bílá LED 4.000 °K

Rozlišení 4 mil

Snímač čárových kódů 2D Imager (1280 × 720 px)

Hloubka čtecího pole 40 mm ~ 280 mm

Maximální šikmý úhel 24.9°

Maximální úhel sklonu 38.6°

Minimální kontrast kódu 30%

Elektrické

Napájení +5 VDC ±10%

Spotřeba v provozu 200mA

Mechanické

Rozměry Šířka: 38mm, Výška: 19mm Délka: 38.6mm

Váha 22g

Prostředí

Provozní teplota -10 až 50°C

Skladovací teplota -40 až 70°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Maximální okolní osvětlení 100000lux

Odolnost na nárazy pád z 1,5 m na beton

Průmyslové krytí IP65

Ostatní

Záruka 1 rok

Certifikace CE, BSMI, FCC, VCCI, IEC 62471 Exempt

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

